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چقدر هوشمندانه بود مثلا؟

فقط خودت می توانی...

اتفاق؟ بیشتر توضیح می  دهی؟

بازی پرســپولیس در برابر ون پارس 
اصفهان گره خــورد و نزدیک بود 
یکی از آن شگفتی های جام حذفی 
در ورزشگاه آزادی رقم بخورد. در 
نهایت اما در شــرایطی که 2تیم در 
120دقیقه به تساوی 2بر 2رضایت داده 
بودند، سرخپوشان با درخشش علیرضا بیرانوند از سد حریف لیگ 
یکی خود گذشتند و راهی مرحله بعد شــدند. در این بازی البته 
احمد گوهــری درون چارچوب قرار گرفته بود، امــا بیرانوند در 
آخرین دقیقه به عنوان واپســین بازیکن تعویضی پرسپولیس به 
میدان آمد و با مهار 2پنالتی، نقش مهمی در صعود تیمش ایفا کرد. 
سیانکی گزارشگر بازی که از مهارهای بیرو به وجد آمده بود، گفت: 
»انصافا تعویض هوشــمندانه ای کرد گل محمدی.« به آقا یحیی 
احترام می گذاریم، اما خداوکیلی به زمین فرستادن مهارکننده 
پنالتی رونالدو در ضیافت پنالتی ها، نیاز به هوش خارق العاده دارد؟

حسین حســینی روزهای دشواری 
را پشت ســر می گذارد. سنگربان 
و کاپیتان اســتقلال کــه بعد از 
جام جهانی افت کرده، این اواخر 
دچار حاشیه های دیگری هم شده 
اســت؛ ازجمله اینکه علی فتح الله زاده 
روی آنتن زنده تلویزیون تلویحا مدعی شــد او باشگاه را برای 
دریافت دستمزدش تحت فشار گذاشــته و تهدید کرده است. 
حسینی هم که از شرایط فعلی رنجیده است، استوری گذاشت و 
ضمن تکذیب موضوع گلایه کرد: »در روزهایی که نیاز به حمایت 
دارم، چیزی جز تخریب ندیدم.« شاید حق با او باشد، اما حقیقت 
آن است که در فوتبال خود بازیکن مهم ترین کسی است که باید 
هوای خودش را داشته باشد. وقتی بالا هستی، همه از تو تمجید 
می کنند و وقتی پایین آمدی، مسابقه انتقاد از تو شروع می شود. 

بله، منصفانه نیست اما فقط خودت باید به خودت کمک کنی.

مرحلــه  مســابقات  ادامــه  در 
یک شــانزدهم نهایی جام حذفی، 
دیروز نساجی میزبان فجرسپاسی 
بود. در این میان فرشــید طالبی، 
مربی فجر در نشست خبری قبل از 
بازی به تمجید از تیم میزبان پرداخت 
و در بخشی از سخنانش گفت: »نساجی امسال بردهای خوبی 
داشته و شکست های این تیم هم اتفاقی بوده است.« خب البته 
انصاف باید داد که تیم مطهری در اغلب مسابقات فوتبال خوبی 
بازی کرده، اما وقتی تیمی در همین مسابقه قبلی 5بر یک برابر 
پرسپولیس شکست خورده و تازه تیم رقیب هم نیم ساعت آخر 
را 10نفره بازی کرده، خیلی سخت است به چنین نتیجه ای لقب 
»اتفاق« بدهی! خود مطهری هم که سلطان کلمات قصار است 
اگر قرار بود در مورد آن شکســت صحبت کند، از کلمه اتفاق 
استفاده نمی کرد. حالا بگذریم از شکست 3بر یک برابر استقلال.

نكته بازی

امروز سومین بازی تیم ملی عمان در جام کشورهای حاشیه 
خلیج فارس برگزار خواهد شد؛ دیدار با تیم مدعی عربستان که 
برای عمانی ها حائز اهمیت زیادی است. این بازی در فضایی 
آغاز می شود که انتقادها از برانکو در مسقط به شدت بالا گرفته 
است. سرمربی کروات در بازی اول در برابر عراق تن به تساوی 
صفر بر صفر داد. روی کاغذ نتیجه بدی نیست اما عمان در 
مسیر کسب این تک امتیاز خوش اقبال بود. آنها در بازی دوم 
هم 3بر 2یمن را بردند، اما این پیروزی از نظر ژورنالیست های 
عمانی ناکافی بوده، بنابراین آنها عرصه را بر ایوانکوویچ تنگ تر 
کرده اند. کار به جایی رسیده که حتی برخی از روزنامه نگاران، 
صراحتا برانکو را متهم می کنند به اینکه عمدا بد عمل می کند 

تا اخراج شود و به دیگر پیشــنهادهایش برسد. یکی از آنها، 
منبع پیشنهادهای اخیر به برانکو را منطقه خاورمیانه عنوان 

و تأکید کرده بود به زودی حرفش اثبات خواهد شد!
همزمانی شــرایطی که برانکو در عمان تجربــه می کند، با 
بلاتکلیفی نیمکت تیم ملی ایران باعث شده در داخل کشور 
حرف و حدیث ها پیرامون بازگشت برانکو اوج بگیرد. روشن 
نیست که اساســا قضاوت ژورنالیســت های عمانی چقدر 
صحیح است )دست کم می توان گفت نظرات آنها منصفانه 
نیست، چون برانکو واقعا تیم خوبی ساخته( اما به هر حال اسم 
ایوانکوویچ همچنان برای کســانی در داخل کشور جذابیت 
دارد و چه  بسا اگر او شغلش را از دست بدهد با پیشنهادهایی 

از ایران مواجه شود. از زاویه دید منطقی، به نظر می رسد بهتر 
باشد فدراسیون فوتبال یک بار برای همیشه از اسامی تکراری 
و مربیان پیشــین عبور کند و با انتخاب یک خارجی باسواد 
و پرانگیزه فضای جدیدی برای تیم ملی به وجود بیاورد، اما 
ممکن است مدیران فدراسیون بدون علاقه به چنین ریسکی، 
روی برانکو حساب کنند؛ کسی که هم فضای فوتبال ایران را 
می شناسد و هم با مشکلات کار در کشورمان آشناست. آیا 
فشار روزافزونی که عمانی ها بر برانکو وارد می کنند، مسیر او 
را به سمت تهران کج خواهد کرد؟ شاید هم بهبود عملکرد 
عمان در جام کشورهای حاشــیه خلیج فارس، همه  چیز را 

تغییر بدهد.

تعارف 
عمانی؟

افزایش انتقادها از برانکو 
شاید او را به سمت ایران 
هل بدهد

امید گل پرسپولیس در بازی جام حذفی 
مقابل ون پــارس اصفهــان 4.49بود که 
رقم خیره کننده ای اســت. این عدد البته 
از حملات پرسپولیس در طول 120دقیقه 
به دست آمده اما همچنان به رکوردی که استقلال در لیگ و در یک بازی 
90دقیقه ای به دست آورده نمی رسد. استقلال امسال در هفته ششم و 
در بازی با نساجی قائمشــهر به امید گل 4.58رسید که بالاترین امید 
گل ثبت شده در بازی های لیگ ایران از زمان اندازه گیری »امید گل« 
محسوب می شود. عددی که پرسپولیس در بازی با ون پارس ثبت کرده 
دومین رکورد در این زمینه است. رکورد پرسپولیسی ها در لیگ برتر نیز 
امید گل 3.74است که در همین هفته آخر مقابل نساجی به دست آمد.

در آمارهــای به دســت آمده از بــازی 
پرسپولیس و ون پارس، تعداد شوت  های 
سرخپوشــان و میــزان مالکیــت توپ 
این تیــم نیز رقم عجیب  وغریبی اســت. 
پرسپولیسی ها طی 120دقیقه بازی 70درصد مالکیت توپ داشته اند 
و تعداد پاس هایشان از مرز هزار گذشته است. آنها 1012پاس با دقت 
87درصد ردوبدل کرده اند اما تعداد پاس های حریفشان فقط 386پاس 
با دقت 65درصد بوده است. پرسپولیس در این مسابقه 45شوت زد و 
18شوت این تیم داخل چارچوب بود اما فقط 2تا از آنها تبدیل به گل 
شد. در مقابل، ون پارس 5شوت زد که 3شوت داخل چارچوب دروازه 
گوهری بود و 2ضربه هم تبدیل به گل شــد. امید گل ون پارس در این 
مسابقه 1.42بود که 0.74آن متعلق به ضربه پنالتی این تیم بوده است.

بــازی پرســپولیس مقابــل ایــن حریف 
دســته اولی، شــباهت زیادی به بازی سال 
گذشته اســتقلال با تیم نود ارومیه داشت. 
آبی ها هم در همین مرحله از جام حذفی به 
حریفی از لیگ2برخورد کردند و بازی شان به ضربات پنالتی کشیده شد. 
امید گل استقلال در آن بازی 3.36بود و تعداد پاس های این تیم نیز در طول 
120دقیقه به هزار نرسید )916( اما در تعداد شوت ها استقلال رکوردی بالاتر 
از پرسپولیس خلق کرد چون در طول 120دقیقه 51شوت به سمت دروازه 
حریف زد. آبی ها تقریبا هر 2.5دقیقه یک شوت روانه دروازه نود کرده بودند! 
از 51شوت استقلال فقط 10ضربه داخل چارچوب بود و این تیم فقط یک بار 
توسط آرمان رمضانی به گل رسید. دروازه بان نود در آن بازی 9مهار داشت 
اما دروازه بان ون پارس در بازی امسال به رکورد 16مهار در 120دقیقه رسید.
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متريكاآماربازی

 آن میکروفن
را خاموش کنید!

از زمانی که هشدار سازمان خصوصی ســازی در مورد تغییرات احتمالی در ترکیب 
مدیریت سرخابی ها به گوش رسیده، ناگهان مدیرعاملان هر دو باشگاه فعال شده اند؛ 
یکی هر شب در برنامه های تلویزیونی دیده می شود و دیگری بعد از چندین مصاحبه، به 
سراغ برگزاری کنفرانس خبری هم رفته است. جالب اینکه هر دو نفر هم ادعا می کنند 
که ماندن در باشگاه اصلا برایشان مهم نیست و همین حالا هم حاضرند این صندلی را 
به شخص دیگری تعارف بزنند. این ادعاها اما با عملکرد این روزهای هر دو نفر متناقض 
به نظر می رسد. شاید برای حل مشکلات پرشمار دو باشگاه، بهتر است مدیرها کمی از 

میکروفن فاصله بگیرند و واقعا مشغول کار کردن شوند.

   این سیکل معیوب
یکی از چرخه های همیشگی فوتبال ایران، کنایه زدن هر مدیرعامل به نفر قبلی 
اســت. بعد از حمله تند و تیز تلویزیونی فتح الله زاده به آجورلو، حالا نوبت 
درویش رسیده که به مدیران اسبق پرسپولیس کنایه بزند. او این مدیران را 
افرادی پرهزینه دانسته و از این تعجب کرده که آنها با وجود بدهی گذاشتن 
روی دست پرسپولیس، به دنبال وصول طلب شخصی شان هستند! یک بار هم 
که شده، بهتر است مدیران استقلال و پرسپولیس از گذشته خارج شوند و زمان 

حال را برای نظر دادن انتخاب کنند. این چرخه معیوب باید بالاخره از بین برود.

   از لوکادیا تا ویلموتس
»اگر رأی غیرسیاسی باشد، باشگاه به حقوق خود در مورد لوکادیا می رسد«. این 
صحبت درویش در کنفرانس خبری اش، نوعی فرار رو به جلو به نظر می رسد. در 
حقیقت اگر رأی نهایی علیه پرسپولیس باشد، دادگاه به سیاسی بودن متهم می شود 
و در غیراین صورت، مدیران باشگاه ادعا می کنند که شاهکار کرده اند! به هر حال 
آخرین پرونده ای که مدیران فدراســیون با قدرت از احتمال پیروزی در آن حرف 
می زدند و حتی مدعی بودند که طرف مقابل باید دستمزد 3ماهش را به فوتبال ایران 
برگرداند، پرونده مارک ویلموتس بود که آخرش هم بزرگ ترین جریمه تاریخ فوتبال 

ایران را ساخت! پس به این حرف ها نباید چندان اعتماد کرد.

   اگر می دانستم، نمی  آمدم!
»شاید اگر از روز اول از برخی از این مشکلات مطلع بودم، جرأت اینکه بیایم را نداشتم 
اما خدا کمک کرد و همکاران ســعی زیادی داشتند تا بتوانیم این مشکلات را رفع 
کنیم«. این هم بخش دیگری از اظهارات درویش اســت که بسیار هم آشنا به نظر 
می رسد. هم او و هم علی فتح الله زاده تأکید دارند که اگر شرایط باشگاه را می دانستند 
و نسبت به مشــکلات آگاه بودند، نمی آمدند. یعنی وزارت ورزش در مورد شرایط 
باشگاه ها پنهان کاری می کند؟ خود شــما با این همه تجربه مدیریت چطور بدون 
بررسی مدیرعامل می شوید؟ شما خیلی زود  به پیشنهاد مدیرعاملی جواب مثبت 
داده اید و  بدیهی است که در چنین شرایطی فرصت انجام بررسی های لازم را نداشته 
باشید. علاوه بر این، حالا که مشــکلات را دیده اید چرا جایی نمی روید و همچنان 

مانده اید؟ آیا باید باور کرد که همه اینها به خاطر عشق و علاقه به باشگاه است؟

   حق پخش، داستان ناتمام
»ما جلسات زیادی را با مسئولان صداوسیما و سازمان های دیگر که مرتبط بودند و 
همچنین با کمیسیون فرهنگی مجلس و رئیس صداوسیما، با حضور خود آقای وزیر 
ورزش برگزار کردیم .جلسات مختلفی داشتیم اما اینکه به ثمر برسد و فوتبال بتواند 
از این حق پخش بهره مند بشــود، هنوز رخ نداده است و ...« درویش به این معضل 
بزرگ هم پرداخته اما آخرین مدیری که برای دریافت این حق به جنگ صداوسیما 
رفت، خیلی زود برکنار شد. اگر حق پخش واقعا دغدغه باشگاه است، چرا درویش آن 

روزها با آجورلو همراه نشد؟

در روز صعود سخت پرسپولیس، چند بازیکن 
انتظارات را برآورده نکردند

بهروز رسایلی|  در مسابقه ای که کمتر 
کسی انتظار داشت کار پرسپولیسی ها 
گره بخورد، شاگردان یحیی 
گل محمدی مقابل ون پارس اصفهان 
عذاب کشیدند تا بالاخره مجوز صعود 
را به دست آوردند. گل زودهنگام 
حریف لیگ یکی کار را برای میزبان 
سخت کرد، پرسپولیس به بازی 
برگشت، اما باز هم گل دوم را خورد 
تا نهایتا 2تیم با تساوی 2بر 2راهی 
ضربات پنالتی شوند. سرخپوشان اما 
به هر شکلی بود از این دام گریختند و 
خود را به جمع 16تیم نهایی مسابقات 
رساندند. با وجود این در تیمی که 
برنده بازی شد، تعدادی از بازیکنان 
انتظارات را برآورده نکردند که در این 
مطلب وضعیت شماری از آنها را مرور 
می کنیم.

در حضور علیرضا بیرانوند به یک نیمکت نشین محض تبدیل شده است، با وجود این یحیی گل محمدی 
از موقعیت رویارویی با یک حریف دسته اولی در نخستین بازی جام حذفی استفاده کرد و گوهری 
را از ابتدا به میدان فرستاد. او اما به شکلی غیرمنتظره 2گل دریافت کرد که البته اولی از روی نقطه 
پنالتی بود. در آخرین دقایق وقت های اضافی هم مطابق انتظار، علیرضا بیرانوند به میدان فرستاده شد 
تا با مهارتش در مهار ضربات پنالتی مانع از حذف زودهنگام سرخ ها شود. به این ترتیب گوهری با سگرمه های درهم کشیده 
روی نیمکت نشست و درخشش رقیب را تماشا کرد. ممکن بود گل محمدی مثل خیلی از مربیان اروپایی کل تورنمنت حذفی 

را برای گلر ذخیره اش درنظر گرفته باشد اما با این 2گلی که گوهری خورد، بخت او برای ماندن در ترکیب کاهش یافت.

احمد گوهری

اغلب اوقات انتخاب اول یحیی گل محمدی در پست دفاع چپ است. انتظار می رفت دست کم در 
مسابقه حذفی با حریف لیگ یکی نوبت به استفاده از محمد مهدی احمدی در این پست برسد 
اما یحیی بار دیگر نعمتی را برگزید. این بازیکن در دقایق ابتدایی بازی مرتکب یک هند پنالتی 
شد که کار را برای سرخپوشان بسیار سخت کرد. البته برخی کارشناسان داوری عقیده دارند پیش از 
هند نعمتی، بازیکن حریف روی او خطا کرده بود. به هر حال اما از این مسابقه خاطره چندان خوشی برای نعمتی به جا نماند.

علی نعمتی

این اواخر به ندرت در ترکیب پرسپولیس قرار می گیرد و شایعاتی هم در مورد جدایی این بازیکن منتشر 
شده است. بازی جام حذفی فرصت خوبی بود تا او یک بار دیگر به عنوان یکی از 11بازیکن اصلی به 
میدان برود، خودی نشان بدهد و سهم بیشتری از آینده تیم بطلبد. نعمتی اما در این زمینه موفق 

نبود و با شکست پرسپولیس در نیمه نخست، از آغاز وقت دوم جای خودش را به مهدی عبدی داد.

سیامک نعمتی

حتی در بازی با ون پارس اصفهان هم جزو انتخاب های یحیی گل محمدی برای قرار گرفتن در ترکیب 
اصلی نبود. با این حال شکست سرخپوشان در نیمه نخست باعث شد عبدی از ابتدای وقت دوم به 
جای سیامک نعمتی به میدان بیاید. این بهترین فرصت ممکن برای مهاجم نیمکت نشین قرمزها 
بود که دوباره ارزش هایش را نشان بدهد و به چرخه بازیکنان مفید تیم برگردد، اما چنین اتفاقی برای 

عبدی رخ نداد. نمایش او دلسردکننده بود و احتمالا منجر به تمدید دوران نیمکت نشینی این بازیکن خواهد شد.

مهدی عبدی

فرق امسال و پارسال
علیرضا بیرانوند در لیگ و جام حذفی ارزش هایش را نشان داده 
است. فارغ از همه نقد و نظرهای فنی، پرسپولیس این فصل 
با پرسپولیس فصل گذشته از یک نظر تفاوت کلیدی 
دارد و آن بازگشت علیرضا بیرانوند به قفس توری 
سرخ هاست. با وجود همه کمبودها، شاید 
پارسال هم پرسپولیس می توانست عنوان 
قهرمانی اش در لیــگ برتر را تکرار کند، 
اگر گلری با کیفیت بیرو در اختیار داشت. 
با وجود این چنین اتفاقــی رخ نداد. حامد 
لک از روزهای خــوب آغازین خود در پیراهن 
پرســپولیس فاصله گرفته بود و احمد گوهری هم 
خریدی که قرمزها انتظار داشتند از آب درنیامد. به این 
ترتیب پرسپولیس بعد از کسب 5جام پیاپی، قهرمانی 
را به استقلال واگذار کرد. حالا اما بیرانوند برگشته و 
ارزش های خودش را در لیگ و حذفی نشان داده است. 
گلر ملی پوش سرخ ها در 15بازی دور رفت لیگ تنها 
6گل خورده و در جام حذفی هم با حضور در ضیافت 
پنالتی ها برابر ون پارس اصفهان و مهار 2ضربه حریف 
لیگ یکی، جواز صعود قرمزها به مرحله بعد را صادر کرد. 
پرسپولیس فصل گذشته در مرحله یک چهارم نهایی 
جام حذفی با قبول شکست 3بر 2برابر آلومینیوم اراک 
حذف شده بود تا فصلی بدون جام را پشت سر بگذارد، 
اما حالا با بازگشــت بیرانوند، امیدها به فتح جام هم 

افزایش پیدا کرده است.

زمستان آرام در پرسپولیس
یحیی در ابتدای فصل آنقدر خرید کرده که در نقل وانتقالات نیم فصل فعالیت چندانی نخواهد داشت

پرسپولیس در حالی توانست قهرمان نیم فصل اول شود که قبل از شروع فصل عملکرد 
قابل توجهی در فصل نقل وانتقالات داشت. جذب علیرضا بیرانوند، گئورگی گولسیانی، 
مرتضی پورعلی گنجی، سروش رفیعی، سینا اسدبیگی، دانیال اسماعیلی فر، سعید 
صادقی، محمدمهدی احمدی، یورگن لوکادیا و شیخ دیاباته، پرسپولیس را تبدیل به 
یکی از 3تیم پرستاره لیگ ایران کرد و شاگردان یحیی گل محمدی در نهایت قهرمانی 
در نیم فصل را به دست آوردند. حالا قرار است مدیران پرسپولیس در مورد لیست مازاد 
و همچنین لیست بازیکنان مورد نظر یحیی گل محمدی وارد بازار شوند، هر چند که 

به نظر می رسد تغییرات پرسپولیس برای نیم فصل دوم چندان زیاد نباشد.
 

   آرامش در خط دفاع و دروازه
پرسپولیس در خط دفاع و دروازه، بهترین شرایط ممکن را دارد هر چند که ممکن است 
در این پست ها تغییراتی جزئی صورت بگیرد. در پست دروازه، احمد گوهری خواهان 
جدایی از پرسپولیس است و با 2 پیشنهاد هم مواجه شده ولی هنوز مشخص نیست 
که گل محمدی با جدایی این دروازه بان در این پست حساس موافقت کند. در خط 
دفاع چند پیشنهاد به دست فرشاد فرجی رسیده ولی آخرین اخبار حاکی از آن است 
که سرمربی سرخپوشان با جدایی فرجی مخالفت کرده است. از طرفی منتفی شدن 

جدایی مرتضی پورعلی گنجی هم می تواند خبر خوبی برای پرسپولیس باشد.
پرسپولیس در سمت راست خط دفاعی با بودن دانیال اسماعیلی فر خیال راحتی دارد 
ولی گفته می شود که یحیی دنبال جذب یک مدافع چپ است. در سمت چپ یحیی 
دست به دامن مدافعان غیرتخصصی شد. آنها که سعید آقایی و علی شجاعی را از دست 
داده بودند، اقدام به جذب محمدمهدی احمدی جوان کردند که تجربه لازم را نداشت و 
فرصت کمی به دست آورد. علی نعمتی و وحید امیری درنهایت به تناوب در این پست 
به کار گرفته شدند و با موفقیت در فاز دفاعی، البته نتوانستند روی گل های به ثمر 
رسیده همانند جناح مخالف موفق باشند. باید دید یحیی کدام چپ پایی که قادر به 

گل سازی و گلزنی باشد را در زمستان زیرنظر خواهد داشت؟
 

   پاسخ منفی سرلک به پیشنهاد قطری
پرســپولیس در خط هافبک هم تمامی نفراتش را حفظ خواهد کرد و نکته جالب 
اینجاست که میلاد سرلک هم اخیرا یک پیشنهاد از لیگ قطر را رد کرد. باشگاه القطر 

مدتی پیش به این بازیکن پیشنهاد رسمی داد و مبلغ مورد نظر قطری ها هم قابل توجه 
بود ولی سرلک در نهایت به این پیشنهاد پاسخ منفی داد. سیامک نعمتی هم با وجود 
نیمکت نشینی در پرسپولیس و با وجود اینکه چند پیشنهاد به دستش رسیده، ولی 
ظاهرا تمایلی به جدایی از پرسپولیس ندارد. کمال کامیابی نیا هم که امسال کمتر به 

بازی گرفته شده، تمایلی به جدایی از این تیم ندارد.
 

   سردرگمی پاکدل و مهدی عبدی
مهدی عبدی و حامد پاکدل ناکام ترین بازیکنان پرسپولیس در نیم فصل اول بودند ولی 
جالب اینجاست که هر دو بازیکن طی چند روز گذشته در مصاحبه ای به این موضوع 

اشاره کردند که می خواهند در پرسپولیس بمانند و برای بازی کردن 
مبارزه کنند! پرسپولیس در خط حمله با عیسی آل کثیر قرارداد 
بسته و محمد عمری هم در این پست درخشیده، این در حالی 
است که  پرسپولیسی ها به دنبال جذب یک مهاجم خارجی با 

قیمت 400 تا 500هزار دلار هستند و با این وضعیت عبدی و پاکدل در نیم فصل دوم 
هم کار سختی برای بازی در ترکیب ثابت خواهند داشت. آنها چند پیشنهاد خوب از 
لیگ برتر ایران دارند ولی هنوز برای ماندن یا جدایی تصمیم نهایی را نگرفته اند. البته 

یکی از مدیران پرسپولیس در مورد وضعیت این دو بازیکن به 
خبرنگار همشهری می گوید: »آنها کجا می خواهند 

بروند که بهتر از پرسپولیس باشد؟ هم قرارداد 
خوبی دارند و هم اینکه پاداش های خوبی 

می گیرند و حتی به نیمکت نشینی هم 
راضی هستند!«

در مجموع می توان به این موضوع 
اشــاره کرد که تقویــت در بخش 
تهاجمی پرسپولیس، قطعا برای 
ادامــه فصــل در اولویــت یحیی 
گل محمدی خواهد بود ولی به نظر 

می رسد شاهد کمترین تغییرات در 
پرسپولیس باشیم.

بازندگان یک برد


